

Talvine bussi- puhkus

Reisimisel ja puhkuseplaanide tegemisel on alati tähtis küsimus, kuidas sihtkohta jõuda.

Meil, eestlastel, on ka sel aastal vedanud parasjagu külma ja lumise talvega, mis pakub põnevaid võimalusi puhkuse veetmiseks. Olgu selleks siis aktiivne talispordi nautimine lumisel metsarajal, lõõgastav nädalavahetus spaas või teatrietenduse külastamine.

Hea sõiduvahend Eestimaa reisimiseks on liinibuss – see on mugav, turvaline ja mõistliku hinnaga. SEBE võimaldab 50% sõidusoodustust hinnatundlikumatele eakatele ning noortele reisijatele. Eakad reisivad suure soodustusega teisi-, kolma- ja neljapäeviti, noored omakorda laupäeviti.

Isemoodi võimalus on valida reisimiseks SEBE tellimusreisi buss. Personaalse transpordi korraldamisel võib tellida reisiseltskonnale suure või väikese bussi, näiteks teise linna teatri külastuseks või pulmakülaliste teenindamiseks.

Muretu bussireis

Reisi muudab muretuks teadmine, et roolis on professionaalne bussijuht, kellega reisides olete alati õi-



Bussireisi muudab muretuks teadmine, et roolis on professionaalne bussijuht.

gel kursil ja kindlates kätes. Talviste reise planeerimisel on vaja arvestada ka ilmastikuoludega ning usaldades roolikeeramise kogunud juhile, võite olla kindel sihtkohta jõudmise turvalisuses.

Meeldejääv reisiseltskond

Bussiga reisides näeb palju ning bussiseltskond on kokkuhoidev ja lõbus. Eriliseks teevad reisi ka muhedad ja tähelepanelikud bussijuhid, kes võimaldavad reisijatele mõnusa äraolemise.

SEBE bussijuhid on tuntud selle sõna kõige paremas tähenduses. Ei ole tavapäratu, et bussijuht viskab nalja ja kogu bussitäis kihistab väikest naeru või vahel isegi aplo-

deerib. See teeb meele rõõmsaks nii juhil kui reisijatel. Abivalmidus pagasi paigutamisel või reisija muu probleemi kiire lahendamine on tihti põhjus, miks puhkuseplaanide tegemisel valitakse transpordivahendiks just buss.

Pole vahet, kas planeerite reisi liinibussiga või tellitud bussiga, tähtis on, et reis oleks turvaline ja meeleolukas. Bussiga reisimine pakub võimalust nautida võrdväärselt sihtpunkti jõudmisega ka sõitu ennast. Ja kaugel see suvigi enam – varsti on päevakorral juba suviste reisiplaanide tegemine.

SEBE tellimusreisiid ootavad päringuid telefonil 681 3403 või e-posti teel tellimine@sebe.ee.

sebe

NOOR alla 26a.

LAUPÄEVAL

EAKAS üle 60a.

TEISIPÄEVAL, KOLMAPÄEVAL, NELJAPÄEVAL

-50%